
お取引様各位

令和 8年 2月吉日

株式会社

大阪リースセンター

水道工事に伴う通行規制及び搬入・搬出ルート変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、大阪リースセンター西側道路の水道工事に伴い、通行規制が実施されます。

下記の通行止めの規制により、搬入・搬出ルートを変更いたしますことをご案内申し上げます。

　ご来店いただく皆様方には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力

くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

工事場所 大阪市西成区南津守２丁目周辺

期　　間 令和 8年 2月 18 日 ( 水 ) ～令和 8年 2月 19 日 ( 木 )

※また、天候や工事状況により変更になる場合がございます

変更内容

※ご不明な点等ございましたら、

　大阪リースセンター【06-6658-0311】まで

　お問い合わせください。

以上

大阪リースセンター西側道路が通行止めのため、進入不可

南側道路より右左折入場、左折退場のみ可

【千本松大橋もしくは南津守交差点よりお越しください】

　

記

施工区間

進入経路【右左折入場可】

退出経路【左折退場のみ】

進入不可
※こちらからの進入は出来ません。

▼


